3

[image: image2.png]WYy

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 ноября 2022 г. № 441
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский» район» Смоленской области № 261 от 11.08.2022

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат по оказанию населению услуг бани в связи с государственным регулированием тарифов на территории Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 11 августа 2022 года № 261 (в редакции постановления администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 30.09.2022 №362) следующие изменения:

1.1. В разделе 1:
1.1.1. В пункте 1.2 после слов «благоустройство» добавить слова «территории»;
1.1.2. Абзац второй пункта 1.5 после слов «на основании конкурсного отбора (далее отбор)» дополнить словами «в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 11 августа 2022 года №262 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе получателей субсидии на возмещение затрат по оказанию населению услуг бани в связи с государственным регулированием тарифов на территории Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области» (с изменениями и дополнениями)»;
1.2. В разделе 3:
1.2.1. В пункте 3.1 слова «приложению 4» заменить словами «приложению 7»;
1.2.2. В пункте 3.4. слова «в соответствии с Федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля» исключить.
1.3. Абзац первый пункта 5.3 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.3. В случае если получателем субсидии допущено недостижение значение хотя бы одного из показателей результативности, указанных в пункте 3.15 раздела 3  настоящего Порядка объем средств субсидии подлежит возврату в бюджет муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области (далее Vвозврата), в порядке и сроки, определенные пунктом 5.5 раздела 5 настоящего Порядка, рассчитывается по следующей формуле:»
2. Дополнить приложением 7 следующего содержания:
Приложение №7

к Порядку предоставления субсидии на возмещение затрат по оказанию населению услуг бань в связи с государственным регулированием тарифов на территории Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области
РАСЧЕТ

субсидии на возмещение затрат по оказанию населению услуг бани в связи с государственным регулированием тарифов на территории Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области за________________________________20____г.

	Наименование показателей
	Фактически с начала года

	Полная себестоимость услуг бань (руб.)

	Вода

	Водоотведение

	Электроэнергия

	Топливо, в том числе:

	Дрова

	Уголь

	Проф.медосмотр

	Ремонт и техническое обслуживание

	в т.ч.материалы

	Затраты на оплату труда

	Отчисления на социальные нужды

	Прочие прямые расходы – всего

	в том числе:

	Отчисления на страхование имущества

	Тех.обслуживание ККМ

	Услуги связи

	Общехозяйственные расходы

	Всего расходов по полной себестоимости

	Себестоимость пропуска одного посетителя, руб.

	Всего доходов, в том числе:

	выручка

	субсидия

	Доходы от прочих платных услуг

	Справочно: ЭОТ

	Тариф для населения

	Финансовый результат

    Руководитель                                 (Подпись)                                       (Расшифровка)

                   Исполнитель                                     (Подпись)                                           (Расшифровка)

«_____» _______________ 20__ г.               М. П.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             А.В.Загребаев
[image: image1]